
PONY WEEKEND JUMPING SHOW – ESC OLOMOUC 20. – 21. 6. 2020 

 

THE MOST PROFESSIONAL PONY RIDER OF THE DAY 
 

Cena vyhlášena pořadatelem závodu. Po oba dny bude při dekorování závěrečné soutěže pro 
pony vyhlášen a odměněn „NEJPROFESIONÁLNÉJŠÍ“ PONY JEZDEC DNE. Počet pony jednoho 
jezdce není hodnotícím kritériem a nebude k němu přihlíženo!!! 

Nejedná se o jezdce neúspěšnějšího s ohledem na jeho výsledky v daném dni, ale o jezdce, 
který i přes svůj mladý věk předvede NEJprofesionálnější projev dle níže uvedených kritérií. 

Vybírat jednoho NEJ jezdce každého soutěžního dne bude cca 20 anonymních jezdeckých 
odborníků z řad rozhodčích, trenérů a partnerů závodu, kteří budou daný den v areálu 
závodu přítomni. 

 

Kritéria, ke kterým bude přihlíženo při výběru NEJ jezdce dne: 

- Celkový projev jezdce během samotného parkuru, jeho orientace na koni v dané 
situaci atd. 

- Chování a přístup jezdce ke koni před a po závodě (nejen po dobrém, ale třeba i 
nepovedeném parkuru, jeho projev na opracovišti atd.) 

- Způsob zacházení s koněm v době mezi soutěžemi (jak je o koně postaráno, zda je 
dostatečně ošetřen atd.) 

- Chování a přístup jezdce k ostatním závodníkům, ale i trenérům, ošetřovatelům a 
dalším účastníkům závodu 

- Dodržování obecných pravidel účasti na závodech, zásady FAIR PLAY, WELFARE KONÍ 
atd. 


